
UCHWAŁA NR XVI/87/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji przewodniczącego komisji Rady 
Gminy Poświętne 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Andrzeja Małachowskiego z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, 
a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Poświętne. 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy 

Mieczysław Worach

Strona 1Id: 64D5CFE6-2942-44B2-90AE-EE9D88CA1336. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————




